
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13.,  3/13.-pročišćeni tekst i 1/18), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 16. veljače 

20l8. godine donio je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prihvaćanju ponude za prijevoz organizacija civilnog društva  

s područja Grada Koprivnice  

 

I. 

 

 Za nabavu usluge prijevoza organizacija civilnog društva s područja Grada 

Koprivnice (Grupa A- autobus-50 sjedala i Grupa B- minibus-30 sjedala),  prihvaća se 

ponuda Čazmatrans promet d.o.o., Milana Novačića 10, 43 240 Čazma,  od 08.02.2018. 

godine, u iznosu od 42.000,00 kn (slovima: četrdesetdvijetisućekuna) u koju cijenu nije 

uračunat PDV. 

 

 

II. 

 

 Za nabavu usluge prijevoza organizacija civilnog društva s područja Grada 

Koprivnice (Grupa C- kombi vozilo- 8+1),  prihvaća se ponuda „Taxi službe SUNCE“ obrt 

za prijevoz, promidžbu, usluge i iznajmljivanje vozila, Miklinovec 222e, 48 000 Koprivnica,  

od 12.02.2018. godine, u iznosu od 2.500,00 kn (slovima: dvijetisućepetstokuna) u koju 

cijenu nije uračunat PDV. 

 

III. 

 

 Sredstva iz točke I. i točke II. ovog Zaključka, planirana su u Proračunu Grada 

Koprivnice za 2018. godinu: pozicije 6072, konto 3231- usluge telefona, pošte i prijevoza. 

 

 

IV. 

 

 Za izvršenje usluge prijevoza organizacija civilnog društva s područja Grada 

Koprivnice iz točke I. i II. ovog Zaključka, Grad Koprivnica sklopiti će ugovore s 

Čazmatrans promet d.o.o. i „Taxi služba SUNCE“ obrt za prijevoz, promidžbu, usluge i 

iznajmljivanje vozila, a kojim će se urediti međusobna prava i obaveze. 

 

KLASA: 007-01/18-01/0006 

URBROJ: 2137/01-06/5-18-8 

Koprivnica, 16.02.2018. 

 

                        

                 GRADONAČELNIK: 

             

                        Mišel Jakšić, dipl. oec.  

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 

Grad Koprivnica provesti će Javni poziv za razvoj kapaciteta organizacija civilnog 

društva – prijevoz koji će omogućiti organizacijama civilnog društva putovanja s ciljem 

realizacije njihovih programa i projekata autobusom, minibusom i kombijem u tuzemstvu. 

Sukladno navedenom, Grad Koprivnica proveo je jednostavnu nabavu za prijevoz 

organizacija civilnog društva s područja Grada Koprivnice, a sve za Javni poziv za razvoj 

kapaciteta organizacija civilnog društva - prijevoz koji će biti otvoren do 15. prosinca 2018. 

godine, odnosno do iskorištenja ugovorene usluge i Zaključka kojeg donosi gradonačelnik 

Grada Koprivnice o odobrenju istog.  

Temeljem odredbi Pravilnika o provođenju postupaka jednostavne nabave robe, 

radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 1/17.) provedena je 

jednostavna nabava pod rednim brojem 47/18 JDN. 

Člankom 10. Pravilnika o provođenju postupka jednostavne nabave robe, radova i usluge 

Grada Koprivnice utvrđeni su kriteriji za odabir najpovoljnije ponude. Dana 06.02.2018. 

godine upućen je poziv za prikupljanje ponuda za nabavu prijevoza organizacija civilnog 

društva s područja Grada Koprivnice na adresu tri ponuditelja i to: TAXI SLUŽBA SUNCE“ 

obrt za prijevoz, promidžbu, usluge i iznajmljivanje vozila, Miklinovec 222e,  48 000 

Koprivnica; Čazmatrans promet d.o.o., Milana Novačića 10, 43240 Čazma i Obrt za prijevoz 

i putnička agencija „Silvija turist“, Domžalska ulica 3, 48 000 Koprivnica. 

Broj zaprimljenih ponuda su dvije (2) i to za Grupu A- autobus- 50 sjedala: jedna (1), za 

Grupu B- minibus- 30 sjedala: jedna (1) i za Grupu C- kombi vozilo- 8+1: jedna (1). 

Zaprimljene ponude su prihvatljive i valjane sukladno grupi predmeta nabave za koju su 

dostavljene. Ponuditelj Čazmatrans promet d.o.o., Milana Novačića 10, 48 240 Čazma 

dostavio je ponudu za dvije (2) grupe predmeta nabave:  Grupu A- autobus – 50 sjedala- nudi 

cijenu ponude u iznosu od 14.000,00 kuna bez PDV-a (17.500,00 kn s PDV-om), te za Grupu 

B - minibus- 30 sjedala- nudi cijenu ponude u iznosu 28.000,00 kn bez PDV-a (35.000,00 kn 

s PDV-om). Ponuditelj „TAXI SLUŽBA SUNCE“ obrt za prijevoz, promidžbu usluge i 

iznajmljivanje vozila, Miklinovec 222e, 48000 Koprivnica  dostavio je ponudu za Grupu C- 

kombi vozilo- 8+1- te nudi cijenu ponude u iznosu od 2.500,00 kn bez PDV-a (3.125,00 kn s 

PDV-oma). Ponude su ujedno rangirane najniže po cijeni, u skladu su s procijenjenom 

vrijednosti nabave te su kao takve prihvatljive.  

S obzirom na navedeno predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice Mišelu Jakšiću, 

dipl. oec. donošenje Zaključak o prihvaćanju ponuda za prijevoz organizacija civilnog 

društva s područja Grada Koprivnice. 

 

                   

                   

       Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti : 

 

 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

 


